



Riksmötesbulletinen

Ett nyhetsbrev från Riksmöteskommittén (RMK)
Årgång 3 nummer 3 2022-12-30

RIKSMÖTE KARLSTAD 2023

11–14 maj 2023



Anmälningssblankett

Anmälningssblanketten ligger uppe för anmälan. Länken ligger överst på medlemssidan och ska inte vara svår att hitta. Bifogar även länken nedan.

https://rm.lions.se/index.php?option=com_content&view=article&id=81&Itemid=995

RMK är mycket medvetna om den kritik som förts fram på ett klumpigt och översködligt anmälningssformulär men i år är det tyvärr det som används. Målsättningen är att till Halmstad ska ett smidigare system kunna användas. Frågan är hänskjuten till GR.

Anmälan



Det är viktigt att anmälan kommer "hellre förr än senare" med hänsyn till avbokningsreglerna. RMK och de assisterande klubbarnas förhoppning är att det kommer att bli ett alldeles utmärkt riksmöte. **Men utan medlemmar så blir**

det tunt och fattigt så anmäl anmäl anmäl!

Riksmötesförhandlingarna

Förhandlingarna är delade på två dagar även i Karlstad. Oavsett om förhandlingarna är en dag eller fördelas på två går det åt minst 5 timmar i skarpt läge. Valen kommer med all sannolikhet ske under fredagen så att utrymme finns för alla eventualiteter.

Utställningar

Inbjudan har gått ut till alla kommittéer och följande har anmält sig:

Stödföreningen Casa Minunata, New Voices, Barndiabetesfonden, Lions Quest, Bring Quality to Life och Lions Cancerforskningsfond Mellansverige Uppsala-Örebro.

För att kunna planera är det viktigt att fler anmäler sitt intresse om de har det.

Diverse utdelningar

Om det skett nomineringar kommer det att bli utdelning av Lejonkronan, Livskvalitetspriser, Bragdlejon, Miljöpris och ur Konungens jubileumsfond vid olika tillfällen under de två dagarna. Dessutom kommer Barndiabetesfonden få 15 minuter för en kort men kärnfull dragnings. RMK måste veta om det är något mer som ska uppmärksammas för att fastställa minutschemat vid invigning, förhandlingar och under den gemensamma aktiviteten.

Seminarier

På riksmötet i Karlstad avsätts lördag förmiddag för en gemensam aktivitet där även allmänheten är välkommen. Det blir alltså inget utrymme för seminarier i smågrupper som man kan gå emellan. Allt kommer att kunna höras av alla samtidigt.

Frågor om ställplatser

RMK har inte förbokat för ställplatser eller stugor utan har bokat hotell på gångavstånd till konferensen för att minska kostnader för riksmötet. Det finns ställplatser i Karlstad på lite olika ställen. Något på gångavstånd andra med kollektivtrafiken som tar ca 20 minuter. I dagsläget finns det ingen budget för transporter eftersom varken hotellgäster eller partnerprogramdeltagare behöver det. Det finns mer information om ställplatser på vår riksmöteshemsida.

Liten tomte tittar ut och önskar alla Gott Nytt År!



RMK

Annette E-W, Annica N. Finn B, Mattias Ö och Thorbjörn B